~tdncla de óno ]o~ doJ Campo~
'Pn/ elluNJ

édlado de óoo 'Pa~tlo

liVRO N.o FLS. N.

VUBUCAaJ() C' ) ~ •n JORNAL
SO L nt .-!f' IO

No.il9_ deJ..~·-' rk-·1~Is. O E C R E T O Nº 1 . 835/75

de 27 de maio de 1975

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos,

usando de suas atribuiçÕes rue lhe confere o Decreto-Lei Complementar nº 9 , de 31 de

dezembro de 1969 , artigo 30 , i tem V, e de acor do com o artigo 5º da Lei nº 1 .717 , de

04 de novembro de 1974 ,

O E C R E T A:

Artigo lº - As verbas const antes da tabela explicativa

das despesas orçamentárias , codificadas sob números abaixo mencionados , passam a t er

as seguintes discr iminações :

1506 - 4130 .05 - Equipamentos e I nstalações - Governo e Administração

Geral .... . . . . .... . . . . · ... · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

1507 - 4140 .05 - Material Permanente - Gover no e Administr ação Geral .

1605 - 4130 .05 - Equipamentos e I nstalações - Governo e Admi nistração
Geral . ..... .. .... . . ... .... ........ . . .. . . . . . .. . . .. . .

1606 - 4140 .05 - Material Per manente - Governo e Admini s t r açã o Geral .

1705 - 4130 . 05 - Equipament os e Instal açõ es - Governo e Administração
Geral . . . . . .. .. .. . . . .. • . . .... . . . . ... . ... .. .. . .. . . . . .

1706 - 4140 .05 - M:lterial Permanente - Governo e Administração Geral .

1805 - 4130 . 05 - Equipamentos e Instalações - Governo e Administração
Geral ........................ . . . . . . . .. .. .. ... . . . . . .

1806 - 4140 .05 - Material Permanente- Gover no e Administr ação Geral .

1905 - 4130 . 05 - Equipamentos e Instalações - Governo e Admi nistração
Geral ......... .. .. . . . . . . . . . .... . ............ . .. . . . .

1906 - 4140 .05 Materi al Permanente- Gover no e Administração Gera l .

2803- 1-4120 .42 - Serviços de Tercei ros - Com r ecursos prÓpr i os - Via-
ção , transpor te e Comunicações . . .. ... . . . . ... . . . ... .

2805-l- 4110 .42 - Obras PÚblicas - Conservação e Manutenção de Estra-
das- Viação , Transporte e Comunicações ....... . . . . .

2003 - 3130 . 05 - Servi ços de Terceiros - Governo e Admin . Gera l . . . . .
Ar tigo 22 - Este decreto ent r ará em vigor

publicação , revogadas as di sposições em contrário .

2 .000 ,00

4 .400 ,00

11 . 200 ,00

24 .000 ,00

4 .000 ,00

26 .400 , 00

4 .000 ,00

52 .000 , 00

14 .000,00

24 .000 ,00

13 . 000 , 00

2 .000 ,00

707 .500 ,00
na data de s ua

~<:>~. , __,...
Sergio Sobral de Olíveira

Prefeito Mdnicipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito aos vinte

e sete dias do mes de maio do a no de mil novecentos e setenta e cinco .

SSO/DF/JFS/sz.
Terezinha

Chefe
KÓjio